АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРГОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<27>> августа 2024 года М 579

г. Каргополь

о внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Каргопольского муниципального округа

от 30 января 2024 }Ё 55
<<о результатах проведения отбора инициативных проектов,

выдвигаемьш для получения финансовой поддержки из областного
бюджета в рамках регионального проекта <<Комфортное Поморье>>

и планируемых к реализации в 2024 году))

В соответствии со статьей 26.1 ФедораJIьного закона от б октября 200З года ЛЬ131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправленияв РоссийСкой Федерации), пунктами 3i, ц0 Положения о порядке рассмотрениrIинициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддер**,
"aобластного бюджета в рамках регионtшьного проекта ккомфортное Поморье)),

утвержденного постановлением Правительства Архангелu.*ой- области о, ldоктября 2019 года Ns 548-пп, на основании протокола заседания комиссии по
рассмотрению инициативных проектов, выдвигаемых в рамках регионаJIьногопроекта <КомфоРтное ПоМорьо) от 26 августа 2024 года М 5, администрацшIКаргопольского муниципttпьного on py.u Архангельской областипостановляет:

1, ВнестИ в постанОвлеЕие администр ацииКаргопольского муниципального
округа от 30 января 2024 }lb 55 <О результатах проведения отбора инициативных
проектов, выдвигаемых для получениrI финансовой arоддaр*пй из областного
бюджета в рамry>_( регионального проекта <комфортное Поморье> и планируемых к
реапизациИ В 2024 году)) (да-пее ПостаноЪлЪние) .rr"дj-щ"" изменеЕрUI и
дополнениrI:

1.1. пункТ l Постановления дополнить подпунктом 1.13 следующего
содержания:

(1. 13. КОбУстройство пожарного водоема> (деревня Погост Наволочный)>;
|.2.в пункте 2 Постановления слова (16 383

,170,07 (Шестнадцать миллионов
триста восемьдесят три тысячи семьсот семьдесят) рублей 07 копеек)) заменить на
слова (16911250,07 (Шестнадцать миллионов д.u"riсо, одиннадцать тысяч двести
пятьдесят) рублей 07 копеео;

<<2.3. на реализацию инициативного проекта кНикто не- забыт, ничто не
забыто!> (д.Песок) 1549350,00 (Один *"лл"он пятьсот сорок девять тысяч триста
шIтьдесят) рублей 00 копеек;>;

1.4. пункт 2 Постановления дополнить подпунктом 2.13 следующего
содержания:

<<2.13. на реализацию инициативного проекта <Обустройство пожарного
ВОДОеМа) (ЛеРеВНЯ ПоГОст Наволочный)>> 658130,0 (Шестiсоi ,"ruд..", восемь
тысяч сто трI4дцать) рублей 00 копеек));

1.5. Пункт 3 Постановления дополнить подпунктом з.6 следующего
содержания:

<3.б. АдМинистраЦию КаргОпольского муниципtшьного округа в лице отдела
по делам Го и Чс в части реалиъации инициативного проекта:

- кОбустройство пожарного водоема> (деревня Погост Наволочный)>.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене <<вестник

В.Н.Иевлев

Каргопольского муниципаJIьного округа) и раj}мещению на официальном сайте
администр ации Каргопольского муниципаJIьного округа.

Исполняющий обязанности главы
Каргопольского муниципаJIьного округа